
 

「契約保養施設 セラヴィリゾート泉郷」文書訂正のお知らせとお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて「公立共済かながわ 2019 年 7 月号 NO.263」内のお得な宿泊プランにて弊社欄の注

釈表記誤りがございましたので、下記の通り表記させて頂きました。 

謹んでお詫びを申し上げますと共に訂正させて頂きます。 

 

 

公立共済かながわ 2019 年 7 月号 NO.263 

8 ページ 提供期間下 注釈表記 内 

 

・誤 ※繁忙期は除外となります（7/13･14、8/3、8/10～17、8/24） 

 ↓ 

・正 ※繁忙期は除外となります（7/13･14、8/3、8/9～17、8/24） 

 

 

今後、このようなことのないよう、細心の注意を払う所存でございます。 

会員皆様ならびに関係各位にご迷惑をお掛けしましたことをお詫びするとともに、ここに

訂正させて頂きます。 

 

 

敬具 


